
 29000

 20000

 29001

 20007

4

4

127

128

2913

2012

2272

4499

4

3

1

1

 250.000.000

 6.244.672

 300.000

 300.000

+

-

TEOR
Remaneja recursos da Secretaria da Fazenda para a Secretaria do Planejamento Regional

Funcional / Programática

OR

Programa/Ação/Produto/Meta

DESENVOLVIMENTO REGIONAL INTEGRADO

FORTALECIMENTO DA GESTÃO FISCAL DO ESTADO DE SÃO PAULO

UO FN SFN PG NPA GD FR
VALORES EM R$ 1,00

DOTAÇÃO REMANEJAMENTO +/-

JUSTIFICATIVA
A presente emenda visa recursos que serão destinados a obras de infraestrutura urbana do município de
Quintana, facilitando a circulação de pessoas e veículos, e atendendo assim, as necessidades e anseios da
população.

Serviço de Suporte e Conferência
Esta proposição contém
_________   assinaturas

.............................................................

EMENDA Nº
AO PROJETO DE LEI

12122

1

2

Serviço de Processo Legislativo
Publicado no "DIÁRIO OFICIAL"

De:                                                    

FL Nº ___________

RGL

Sala das Sessões em ......../......../..........

AUTOR(ES): DEPUTADO(A) DILADOR BORGES - PSDB

ASSINATURA ___________________________________________________________

Código: 33021  18/11/2013 16:37:39

Nº 0686/2013

7150/2013

Produto: CONVÊNIOS FIRMADOS (unidade) 1.050

Produto: HORAS-AULA (unidade) 250.000

ATUAÇÃO ESPECIAL EM MUNICÍPIOS

EVENTOS DE CAPACITAÇÃO NAS ÁREAS FAZENDÁRIAS

ATENÇÃO : Esta emenda só tem validade após sua protocolização no relógio do Plenário .

JUNTE-SE

SAMUEL MOREIRA


