

Serviço de Processo Legislativo Publicado no "DIÁRIO OFICIAL" De:	JUNTE-SE <hr/> SAMUEL MOREIRA	FL Nº _____ RGL 7150/2013 <hr/>
Serviço de Suporte e Conferência Esta proposição contém _____ assinaturas <hr/>	EMENDA Nº <hr/> 12122	
	AO PROJETO DE LEI Nº 0686/2013	

TEOR Remaneja recursos da Secretaria da Fazenda para a Secretaria do Planejamento Regional	
--	--

		Funcional / Programática							VALORES EM R\$ 1,00			
		OR	UO	FN	SFN	PG	NPA	GD	FR	DOTAÇÃO	REMANEJAMENTO	+/
Programa/Ação/Produto/Meta												
1		29000	29001	4	127	2913	2272	4	1	250.000.000	300.000	+
DESENVOLVIMENTO REGIONAL INTEGRADO												
ATUAÇÃO ESPECIAL EM MUNICÍPIOS												
Produto: CONVÊNIOS FIRMADOS (unidade) 1.050												
2		20000	20007	4	128	2012	4499	3	1	6.244.672	300.000	-
FORTALECIMENTO DA GESTÃO FISCAL DO ESTADO DE SÃO PAULO												
EVENTOS DE CAPACITAÇÃO NAS ÁREAS FAZENDÁRIAS												
Produto: HORAS-AULA (unidade) 250.000												

Sala das Sessões em/...../.....

Código: 33021 18/11/2013 16:37:39

ATENÇÃO : Esta emenda só tem validade após sua protocolização no relógio do Plenário .

AUTOR(ES): DEPUTADO(A) DILADOR BORGES - PSDB

ASSINATURA _____

JUSTIFICATIVA A presente emenda visa recursos que serão destinados a obras de infraestrutura urbana do município de Quintana, facilitando a circulação de pessoas e veículos, e atendendo assim, as necessidades e anseios da população.
--